
1 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ 
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Fone/Fax - 049 3441 - 8542. 

CEP - 89820-000 - XANXERÊ - SC. - CNPJ - 83 009 860/0001-13. 

 
RE TI F I C AÇ ÃO  D E  E DI T AL  

 

Processo Licitatório n° 0068/2019 

Pregão Presencial n° 0034/2019 

 

OBJETO: Aquisição de Luminárias Públicas de LED para Iluminação Pública e 

Materiais de Construção destinados ao Programa CONSTRUIR, conforme edital e seus 

anexos. 

 
DA RETIFICAÇÃO: 
 
FICA RETIFICADO O TEXTO NO ITEM 8.1.5 DO EDITAL, conforme segue: 

 
8. PROPOSTAS DE PREÇOS 

8.1. ... 
 

8.1.5. MARCA e MODELO do Item 01 (Luminária de LED) e Marca para os demais 
itens. 

 
 

FICA MANTIDA A DATA DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: 
 
  Recebimento das propostas: Até às 08:45 horas do dia 17 de abril de 2019. 

           Abertura das propostas: Dia 17 de abril de 2019, às 09:00 horas. 

           Local: SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, SC, 
localizada  na Rua Dr. José de Miranda Ramos, n.º 455, centro, na cidade de Xanxerê-SC. 

 
Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do 

Edital originário e alterações. 
 

Xanxerê-SC, 05 de abril de 2019. 
 
 
 

AVELINO MENEGOLLA  
Prefeito Municipal  

 
 


